14.07.2025, Камышинский филиал ГАПОУ
"Волгоградский медицинский колледж"

19

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. М. Стрелкина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. П. Крившенко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Н. Слатимова
(И.О. Фамилия)

Е. П. Крившенко
(И.О. Фамилия)

Л. М. Стрелкина
(И.О. Фамилия)

С. А. Шарапова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Янкина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аббасова Камилла Алимкуловна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Агаджанян Давид Ашотович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Акимов Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Артюхова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Астахова Надежда Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Баенбай Зухра Азаматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Баранов Максим Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бахман Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Беликина Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Беликова Карине Геворковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бреусова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Буга Анастасия Даниловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Валова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильева Александра Алишержоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вернер Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Винокурова Вероника Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Волошина Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гаврилова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гарифуллина Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Глубокая Мария Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Глушкова Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горбачева Людмила Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Григорьева Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гунько Маргарита Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Давыдова Инна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Денис Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Егорова Виктория Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ерофеева Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Журова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Загоруйко Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ивченко Данил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Искалиева Адия Кадыруллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кадыкова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карамундинов Нурлан Аманжолович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Квашнина Ангелина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кирюхина Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кисленко Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кислова Виктория Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коваленко Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кодацкая Дарья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Козырева Карина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Колбасина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коршикова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Костюк Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кравцова Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Красикова Светлана Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кужильная Елизавета Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузнецова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кучера Алина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лебеденко Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Маерчик Валерия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малыгина Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малярова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мизякина Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Морозова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мухамбеткалиева Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Николенко Антон Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Носонова Лидия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нургазиева Милана Бахтияровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нуров Ориёнфар Дониёрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Объедкова Полина Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пашаева Эльмира Фирдовси кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Петрова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Плетнева Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Полянина Виктория Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пономарева Анастасия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Потапова Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Потеева Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Приходько Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Птанов Гимран Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Равликовский Ян Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Резанова Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Резник Лада Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ролдугин Дмитрий Афанасьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Романова Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рубцова Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рыжова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рыльцева Александра Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Савельева Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Саидова Мехрона Хакималиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сайгин Данил Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Скрыпникова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Слобода Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Смирнова Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смирнова Влада Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Субботина Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сыромятникова Диана Артёмовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сытник Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тагиров Умар Ансарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тараканова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тимофиенко Ина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ткачева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Трушкова Виктория Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Усманов Руслан Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Файрушина Альбина Гамильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фарамазов Эмрах Бахтиерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ферхов Даниил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Филиппова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Харченко Данила Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чекалов Владимир Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Черномашенцев Захар Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чуева Виктория Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чупрына Ангелина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шабаева Виолетта Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шешенева Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шипилова Алевтина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шиятий Любовь Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шмата Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шубина Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

5

Щетинина Ирина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Л. М. Стрелкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. Н. Слатимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. П. Крившенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

6

Пользователь
Штамп